
 

 前号の再掲載です。少し大きくなって読み取れますね。                                 

                                   

 

ＮＰＯ法人 車椅子レクダンス普及会〔矢車草の会〕

秋田支部会報 no.16 

 

 

  事務局 010-0942 秋田市八橋鯲沼町 5-22  嶋崎高光 

            もしもし・ﾓｼﾞﾓｼﾞ 018-864-6181  

               企画･編集 総務委員会 

2007. 9. 23 

｡14.24 

 

WRDA-Akita 

Ya-A 

青森行きのバス時刻決まる 

10 月６日(土)に開催される『第 10

回ふれあいフェスティバル全国大会 

in 青森』に向かうバスの乗車予定時

刻が次のとおり決まりました。 

10 分前行動で遅れないように。 

  

秋田駅東口⑬番バス停 8:00 

 外旭川        8:10 

 ｢道の駅しょうわ｣入口 8:40 

 井川駅入口      8:50 

 大川下樋口      9:00 

 

◆青森会場着 12:00 

◆大会の開始 13:00 

◆大会の終了 16:00 

 

○宿舎 ウェルシティ青森 

      ℡017-775-1151 

○経費 ２５，０００円 

今後の練習日等（10月は忙しい、いそがしいﾈ） 

１0 月⇒  6 日（土）全国大会 in 青森 

        秋田駅東口 8:00 出発 

13 日（土）通常の 10 時～12 時 

 26 日(金)  特体連 会員の動きは後日     

 「車いすの搬入、搬出」「他支部の 

 賛助出演」「踊りの進行」など落ち度

なく進めていきましょう。 

27 日（土）養成講座 9:00～16:00 

11 月⇒10 日（土）、24 日（土）午前施設訪問 

12 月⇒16 日（日）<チャリティパーティー> 

               忘年会 

20 年１月 ⇒ 12 日（土）  26 日（土） 

   ２月 ⇒  9 日（土） 23 日（土） 

10 月 27 日の養成講座開催のお知らせ が

10 月 5 日（金）発行の「広報あきた」に掲載－される

予定で～～す。 大丈夫かな。 

  
「
と
っ
て
お
き
の
音
楽
祭
ｉ
ｎ
あ
き
た
」 

 
 

あ
し
た
（
二
十
四
日
）、
秋
田
拠
点
セ
ン
タ

ー
・
ア
ル
ヴ
ェ
で
開
催
さ
れ
ま
す
。 

 
 

障
害
の
有
無
に
か
か
わ
ら
ず
、
み
ん
な
で 

 

一
緒
に
音
楽
を
楽
し
み
な
が
ら
心
の
バ
リ
ア

フ
リ
ー
を
目
指
そ
う
と
い
う
イ
ベ
ン
ト
で
、
こ

と
し
で
五
回
目
だ
そ
う
で
す
。 

 
 

…
…
車
い
す
社
交
ダ
ン
ス
の
パ
フ
ォ
ー
マ

ン
ス
も
披
露
す
る
…
…
と
あ
り
ま
す
。
ど
の
グ

ル
ー
プ
が
出
て
く
る
の
で
し
ょ
う
か
。 

 
 

午
後
一
時
か
ら
五
時
ま
で
。
入
場
は
無
料
で

す
。
時
間
の
許
す
方
は
、
ぜ
ひ
足
を
運
ん
で
み

て
く
だ
さ
い
。 

 


